Gabinete do Prefeito

São Roque, 02 de abril de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício Certidão 103/2024

Ref.: Protocolo 40.546/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta do Departamento de Planejamento e

Meio Ambiente ao Ofício Certidão Nº 103/2024, que resultou na emissão da Certidão nº

12/2025

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTÔNIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque